Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-COMPACT-DELUX_DE_2021-03-18
ULISSE COMPACT DELUX
FULL HD PTZ-KAMERA MIT DER NEUEN DELUX-TECHNOLOGIE FÜR TAG-NACHT-AUFNAHMEN MIT
ERSTAUNLICHER HELLIGKEIT BEI DUNKELHEIT
ULISSE COMPACT DELUX + LED-

Schutzart IP (EN60529): IP66
UL- Zertifizierung: cULus Listed
Schutzart Type: 4X
EAC-Zertifizierung
BIS-Zertifizierung: IS 13252(PART 1):2010/ IEC 60950-1 : 2005 (Zertifizierung nur für diese
Codes gültig: UCHD21TAZ00B, UCHD21UAZ00B, UCHD21WAZ00B)
ZUBEHÖR
COMB100A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 220Vac bis zu 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 120Vac bis zu 127Vac,
OUT 24Vac
UPTJBUL Wasserfester Anschlusskasten für Netzkabel-Verbindungen (nach
UL-Richtlinien)
WASPT0V5L5M00 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
UPTWBA Wandhalterung mit interner Kabelführung